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Muutokset vuoden 2011 perusteisiin valtion varoista suoritettavasta eläkkeen korvaamisesta alle 

kolmivuotiaan lapsen hoidon tai opiskelun ajalta 

Valtion varoista suoritettavasta eläkkeen korvaamisesta alle kolmivuotiaan 

lapsen hoidon tai opiskelun ajalta -perusteissa (VEKL-peruste) määrätään val-

tion vuosittainen korvaus eläkejärjestelmälle.   
 

Eläketurvakeskus (ETK) esittää liitteenä olevan VEKL-perustemuutoksen so-

siaali- ja terveysministeriön vahvistettavaksi. 

 

Perusteen muutokset 

Valtion vuosittaisesta korvauksesta hyvitettävä osa ETK:lle, Kelalle, Ahvenanmaan kun-

nille ja AMS:lle 

Perusteesta on poistettu ETK:n hoitokulukerroin, jonka avulla aikaisemmin 

laskettiin ETK:lle hyvitettävä osuus. Hoitokulukertoimessa oli mukana ETK:n 

sekä Arekin kustannukset ja kerroin perustui arvioon. Arviokerroin ei ole on-

nistunut vastamaan todellisia kustannuksia ja ETK:n hoitokuluja on jouduttu 

liian pienen kertoimen takia korjaamaan takautuvasti. Vuoden 2011 osalta ti-

lanne olisi päinvastainen, koska Arekin kulut ovat pienemmät kuin perustetta 

viimeksi viime syksynä muutettaessa arvioitiin. Tämän takia perustetta muute-

taan siten, VEKL:stä ETK:lle hyvitettävä osuus määräytyy todellisten kulujen 

mukaisesti ETK:n esittämän laskun mukaan. Lasku perustellaan kuten kulut 

aikaisemminkin. 

 

Täsmennetään eläkelaitosten hoitokorvausta siten, että eläkelaitoksen hyvitys 

voi olla negatiivinen, jos eläkelaitos korjaa aikaisemman vuoden VEKL-

eläkemenoa. 

 

Voimaantulo 

Muutokset tulevat voimaan ja niitä sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 

2011 määrättävään, vuonna 2012 maksettavaan vuosittaiseen valtion korvauk-

seen. 

 

Peruste on toistaiseksi voimassa oleva. 

 

Muut muutokset 

Täsmennetään viittausta käytettävään viivästyskorkoon. 
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Liitteestä poistetaan ETK:n hoitokulukerroin. 
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